
Spécification Article
1. Information général
Deze technische fiche is op strikt vertrouwelijke basis speciaal voor u opgesteld. Bijgevolg mag deze niet gekopieerd of op een of

andere manier verspreid worden zonder de voorafgaandelijke schriftelijke toestemming van CONF. NETHELINE.

Alleen het origineel ondertekende dokument is geldig. Deze gegevens zijn uitsluitend geldig voor CONF. NETHELINE produkten

verpakt in originele NETHELINE  verpakking.

2. Producteur/fournisseur, Nom en Adresse
Conf. Netheline

Atealaan 28

B-2270 HERENTHOUT

tel.: 014/22.44.29                     Fax.: 014/22.48.29

3. Information l’article
3.1 Numéro Douane
1806.9011.00

3.2 Description des marchandises (BIRB)
CERISETTES        CER01

3.3 Composition (%)  MIN. 52,7 % cacao au chocolat
Sucre:
46.58

Pâte de cacao:
21.48

Beurre de cacao:
  3.13

Cerises:
22.70

Alcool:
  4.80

Arome:
  1.31

Valeur énergétique (KJ)
1610      
à 100 g

                               ( Kcal)
383 
à 100 g

Richesse d’humidité (g)
                   23.0
à 100 g

Richesse albuminoïde (g)
                   3.5
à 100 g

Richesse de graisse (g)
                   15.7
à 100 g

Richesse hydratique                     57
à 100 g

Richesse fibreux (g)
                  < 0.5
à 100 g


Richesse cendrique (g)
                   0.98
à 100 g

Richesse alcoolique
                   4.80
à 100 g

3.4 Critères microbiologiques
Paramètre

m (g)
M (g)
méthode

Germes totaux

1000
5000

NF V 08-051

Moisissures

10
50

XP V 08-059


Levures

10
50

XP V 08-059

enterobacteriaceae 30° c
0
10

NF V 08-054

salamonelles

0/25g
0/25g

NF V 08-052

Escherichia coli

0/g
0/g

NF V 08-053

Staphylococcus aureus
0/g
0/g

NF V 08-057-1

3.5 Organoleptische informatie

Ce produit a son même goût et odeur typique et sans contamination.

Ce produit est fabriqué en Belgique.

Ce produit ne contient rien de GMO  (voît certificat fournisseurs)

Ce produit contient 100% beurre de cacao et RIEN graissage végétal.

Etiquettage est conforme les lois Belge ( Source: Min. Economie)
3.6 Alergènes ( + présent, - absent, ? doute)

Albumen lait de vache
-
Pousson
-
Glutaminate
-

Lactose
-
Crustacé et coquilage
-
Sulfite
-

Oeuf
-
Maïs
-
Coriandre
-

Albumen de soya
-
Cacao
+
céleri
-
Huile de soya
-
Légumineuse
-
Carote
-

Gluten
-
Noix
-
Lupine
-

Froment
-
Huile de noix
-
Moutarde
-

Seigle
-
Arachide
-


Bœuf
-
Huile d’arachide
-

Porc
-
Sésame
-

Poule
-
Huile de sésame
-
4. Conditionnement

1 kg/ boîte

10 boîtes/couche (10 kg)

max. 250 boîtes/palette (250 kg)
5. Date limit d’utilisation optimale (DLUO) et recommandations de stockage
Stocker le produit dans un local propre, sec (humidité relative max. 70%) et sans odeur

Température de stockage: 12°C - 20° C

6 mois après date de production

Validité
valable : 01-09-2003
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